Notes
* 

                     Hoctona.

                  In Hoctona sunt xiij cotemanni, qui tenent, operantur, & reddunt sicut illi de Newbotill, & tres alij dimidij cotemanni qui operantur sicut iij praenominatj de Newbotill.

                  Henricus praepositus tenet ij bovatas de xxiiij acris pro servitio suo.

                  Faber xij acr. pro suo servitio.

                  Carpentar unum tostum & iiij acr. pro suo servitio

                  Punderus xx acr. & habet travas carucarum de cadem & de Wardon & de Morton et red'it lx gallinas & ecc ova.

                  Molendina de Newbotill & de Bedic cum medietate molendini de Raynton xv marcas.

                  Dominium iiij carucarum & oves cum pastura sunt in manu episcopi.—
                        Boldon Buke.

                     Houghton.

                     Liberi tenentes. Isabella qui fuit uxor Roberti de Wessyngton tenet. &c. quond'm Johannis de Cornhall & ••dd. per ann. pro servic. forin. xiij s. iiij d.

                  Robertus Coigniers miles, & Ricardus de Burnynghill tenent villam de South Bedyk in qua fuere villani per librum de Boldon & soleb't invenire xxviij homines ad metend. in autumno & xxxvj quadrig. ad quadrigand. Blada d'ni apud Houghton modo redd. nihil ideo inquir. red. c s.

                  Robertus de Carlell tenet moram de Penichore per cartam & servic. forin. & redd. p' ann. liij s. iiij d. tenet. molend. ibid. p. cartam et servic. forin. et redd. per ann. xxvj s. viij d.—tenet certas ter. apud Bernewell •• redd. per ann. ij s. vj d.

                  Vide inq. p. m. vet. No 835.

                     Terrae domin. Matildis Galuey & alii, &c.

                     Terrae bond. Johannes Ferrour tenent j cotag. & j bovat terrae contin. xij acr. & solebat operari sicut illi •c Newbotill & redd. per annum, &c. vj s.

                  Thomas Fery & xxiij alii tenentes, &c. omnes isti bondag. solv. inter se ad supplend. x marc. de antiqu. red. corum xvj d. — solv. inter se ad. fest. natalis d'ni xl gallin. & ad fest. paschae lxx ova.

                     Molend. Tenentes villae tenent inter se medietatem molendini aquatici & alia medietas pertinet priori Dunelm. redd. cxiij s. iiij d.

                  Will. Milby tenet bracinag. villae ibid. & redd. per annum x s.

                  Johannes Ethewyk tenet com'un furnum ibid. & redd. per annum ij s.

                  Tenentes de Boldon, Whitburn, & Clevedon redd. ibid. per ann. ut quieti sint de salcat. prati de Houghton xij s. iij d.